

工程名称：原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目

标段名称：原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目

预算审定价

预算审定价（小写）：134807
（大写）：壹拾叁万肆仟捌佰零柒元整

投 标 人：（盖章）

法定代表人或其授权人：（签字或盖章）

编 制 人：（签字及盖章）

编 制 时 间：

工程项目清单汇总表

工程名称：原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目

标段：原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	金额（元）
1	分部分项工程项目	125991.96
1.1	原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目	125991.96
1.1.1	原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目-窗户维修服务	16221.11
1.1.2	原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目-电路维修，改造	11097.94
1.1.3	原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目-建筑外墙翻新	18357
1.1.4	原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目-土方工程	36508.11
1.1.5	原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目-设备购置	43807.8
2	措施项目	1310.44
2.1	其中：安全生产措施项目	917.54
3	其他项目	
3.1	其中：暂列金额	
3.2	其中：专业工程暂估价	
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：材料检验试验费	
3.6	其中：建筑工程能效测评费	
3.7	其中：工程变更及现场签证	
3.8	其中：提前竣工（赶工补偿）	
3.9	其中：无负荷联合试运转费	
3.10	其中：停窝工损失费	
3.11	其中：施工期间未完工程保护费	
3.12	其中：企业自有工人培训管理费	
3.13	其中：建筑工人实名制费	
3.14	其中：安全生产计提费	
3.15	其中：人工增加费	
4	增值税	7504.66
合计		134807.06

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含发包人提供的材料费和专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

工程名称：原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目-窗户维修服务

标段名称：原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目

预算审定价

预算审定价（小写）

:

17869

（大写）:

壹万柒仟捌佰陆拾玖元整

投 标 人 :

（盖章）

法定代表人
或其授权人 :

（签字或盖章）

编 制 人 :

（签字及盖章）

编 制 时 间 :

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 原植保站内建筑物调整为物资仓库项目-
窗户维修服务

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		窗户维修					16221.11
1	010807001001	金属(塑钢)窗	1. 窗洞口尺寸:2400*2000mm 2. 窗类型:塑钢窗 3. 4mm双层中空玻璃	m2	14.4	330.00	4752.00
2	010807001002	金属(塑钢)窗	1. 窗洞口尺寸:1400*1200mm 2. 窗类型:塑钢窗 3. 4mm双层中空玻璃	m2	1.68	330.00	554.40
3	010807001003	金属(塑钢)窗	1. 窗洞口尺寸:27000*2000mm 2. 窗类型:塑钢窗 3. 4mm双层中空玻璃	m2	16.2	330.00	5346.00
4	010807001004	金属(塑钢)窗更换玻璃	1. 窗洞口尺寸:1350*500mm 2. 4mm双层中空玻璃 3. 窗类型:塑钢窗	m2	31.05	17.75	551.14
5	010807005001	防盗窗	1. 窗洞口尺寸:2700*2300mm 2. 框、扇材质及规格: φ 19mm*2mm 3. 横杆间距400mm, 立柱间距120mm	m2	55.89	56.26	3144.37
6	010807005002	防盗窗	1. 窗洞口尺寸:1700*1500mm 2. 框、扇材质及规格: φ 19mm*2mm 3. 横杆间距400mm, 立柱间距120mm	m2	20.4	53.40	1089.36
7	010807005003	防盗窗	1. 窗洞口尺寸:3000*2300mm 2. 框、扇材质及规格: φ 19mm*2mm 3. 横杆间距400mm, 立柱间距120mm	m2	13.8	56.80	783.84
本页小计							16221.11
合 计							16221.11

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目-窗户维修服务

标段：原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		窗户维修								
1	010807001001	金属(塑钢)窗	1. 窗洞口尺寸:2400*2000mm 2. 窗类型:塑钢窗 3. 4mm双层中空玻璃	m2	00	330.00	0	0	0.00	330.00
2	010807001002	金属(塑钢)窗	1. 窗洞口尺寸:1400*1200mm 2. 窗类型:塑钢窗 3. 4mm双层中空玻璃	m2	00	330.00	0	0	0.00	330.00
3	010807001003	金属(塑钢)窗	1. 窗洞口尺寸:27000*2000mm 2. 窗类型:塑钢窗 3. 4mm双层中空玻璃	m2	00	330.00	0	0	0.00	330.00
4	010807001004	金属(塑钢)窗更换玻璃	1. 窗洞口尺寸:1350*500mm 2. 4mm双层中空玻璃 3. 窗类型:塑钢窗	m2	00	17.75	0	0	0.00	17.75
5	010807005001	防盗窗	1. 窗洞口尺寸:2700*2300mm 2. 框、扇材质及规格:Φ19mm*2mm 3. 横杆间距400mm，立柱间距120mm	m2	40.370	7.01	0	4.84	4.04	56.26

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目-窗户维修服务

标段：原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目

第 2 页 共 2 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目-窗户维修服务 标段：原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格（元）	备注
1	一	措施项目一		172.66	详见明细表E.3.2
1.1	011601007	安全文明施工费		115.1	详见明细表E.3.2
1.2	011601007001	安全文明施工与环境保护费		76.73	详见明细表E.3.2
1.3	011601006001	临时设施费		38.37	详见明细表E.3.2
1.4	011601010001	雨季施工增加费		19.19	详见明细表E.3.2
1.5	011601013001	二次搬运费		38.37	详见明细表E.3.2
1.6	011601012001	特殊地区施工增加费			详见明细表E.3.2
1.7	011601011001	夜间施工增加费			详见明细表E.3.2
1.8	011601011002	白天在地下室施工增加费			详见明细表E.3.2
1.9	011601010002	冬季施工增加费			详见明细表E.3.2
2	二	措施项目二			详见明细表E.3.2
2.1					详见明细表E.3.2
本页小计				172.66	-
合 计				172.66	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表 E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表 E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称：原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目-窗户维修服务

标段：原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	暂估（暂定） 金额（元）	结算（确定） 金额（元）	调整金额± （元）	备注
1	暂列金额				详见本标准表 E. 4. 2
2	暂估价				
2.1	专业工程暂估价				详见本标准表 E. 4. 3
2.2	材料暂估价				
3	计日工				详见本标准表 E. 4. 4
4	总承包服务费				详见本标准表 E. 4. 5
5	材料检验试验费				
6	建筑工程能效测评费				
7	工程变更及现场签证				
8	提前竣工（赶工补偿）				
9	无负荷联合试运转费				
10	停窝工损失费				
11	施工期间未完工程保护费				
12	企业自有工人培训管理费				
13	建筑工人实名制费				1. 建设项目招标工期为1年的暂按57900元计入工程造价； 2. 建设项目招标工期为2年的暂按99400元计入工程造价； 3. 建设项目招标工期为3年及以上的暂按140900元计入工程造价。
14	人工增加费				
合 计					-

增值税计价表

工程名称: 原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目 - 窗户维修服务

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程名称：原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目-电路维修，改造

标段名称：原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目

预算审定价

预算审定价（小写）

:

12425

（大写）:

壹万贰仟肆佰贰拾伍元整

投 标 人 :

（盖章）

法定代表人
或其授权人 :

（签字或盖章）

编 制 人 :

（签字及盖章）

编 制 时 间 :

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目-电路维修, 改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目-电路维修，改造

标段：原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目-电路维修，改造 标段：原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格（元）	备注
1	一	措施项目一		300.79	详见明细表E.3.2
1.1	011601007	安全文明施工费		200.53	详见明细表E.3.2
1.2	011601007001	安全文明施工与环境保护费		133.69	详见明细表E.3.2
1.3	011601006001	临时设施费		66.84	详见明细表E.3.2
1.4	011601010001	雨季施工增加费		33.42	详见明细表E.3.2
1.5	011601013001	二次搬运费		66.84	详见明细表E.3.2
1.6	011601012001	特殊地区施工增加费			详见明细表E.3.2
1.7	011601011001	夜间施工增加费			详见明细表E.3.2
1.8	011601011002	白天在地下室施工增加费			详见明细表E.3.2
1.9	011601010002	冬季施工增加费			详见明细表E.3.2
2	二	措施项目二			详见明细表E.3.2
2.1					详见明细表E.3.2
本页小计				300.79	-
合 计				300.79	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表 E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表 E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称：原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目-电路维修，改造

标段：原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	暂估（暂定） 金额（元）	结算（确定） 金额（元）	调整金额± （元）	备注
1	暂列金额				详见本标准表 E. 4. 2
2	暂估价				
2.1	专业工程暂估价				详见本标准表 E. 4. 3
2.2	材料暂估价				
3	计日工				详见本标准表 E. 4. 4
4	总承包服务费				详见本标准表 E. 4. 5
5	材料检验试验费				
6	建筑工程能效测评费				
7	工程变更及现场签证				
8	提前竣工（赶工补偿）				
9	无负荷联合试运转费				
10	停窝工损失费				
11	施工期间未完工程保护费				
12	企业自有工人培训管理费				
13	建筑工人实名制费				1. 建设项目招标工期为1年的暂按57900元计入工程造价； 2. 建设项目招标工期为2年的暂按99400元计入工程造价； 3. 建设项目招标工期为3年及以上的暂按140900元计入工程造价。
14	人工增加费				
合 计					-

增值税计价表

工程名称: 原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目 - 电路维修, 改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程名称：原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目-建筑外墙翻新

标段名称：原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目

预算审定价

预算审定价（小写）：
20453
（大写）：贰万零肆佰伍拾叁元整

投 标 人：（盖章）

法定代表人
或其授权人：（签字或盖章）

编 制 人：（签字及盖章）

编 制 时 间：

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：原植保站内建筑物调整为物资仓库项目-建筑外墙翻新

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目-建筑外墙翻新

标段：原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目-建筑外墙翻新 标段：原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：措施项目清单费用构成详见本标准表 E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表 E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称：原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目-建筑外墙翻新

标段：原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	暂估（暂定） 金额（元）	结算（确定） 金额（元）	调整金额± （元）	备注
1	暂列金额				详见本标准表 E. 4. 2
2	暂估价				
2.1	专业工程暂估价				详见本标准表 E. 4. 3
2.2	材料暂估价				
3	计日工				详见本标准表 E. 4. 4
4	总承包服务费				详见本标准表 E. 4. 5
5	材料检验试验费				
6	建筑工程能效测评费				
7	工程变更及现场签证				
8	提前竣工（赶工补偿）				
9	无负荷联合试运转费				
10	停窝工损失费				
11	施工期间未完工程保护费				
12	企业自有工人培训管理费				
13	建筑工人实名制费				1. 建设项目招标工期为1年的暂按57900元计入工程造价； 2. 建设项目招标工期为2年的暂按99400元计入工程造价； 3. 建设项目招标工期为3年及以上的暂按140900元计入工程造价。
14	人工增加费				
合 计					-

增值税计价表

工程名称: 原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目 - 建筑外墙翻新

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程名称：原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目-土方工程

标段名称：原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目

预算审定价

预算审定价（小写）

:

40143

（大写）:

肆万零壹佰肆拾叁元整

投 标 人 :

（盖章）

法定代表人
或其授权人 :

（签字或盖章）

编 制 人 :

（签字及盖章）

编 制 时 间 :

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目-土方工程 标段: 原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		垃圾清运					26005.00
1	010103002001	余方弃置	1. 除草面积4200平方米 2. 建筑办公垃圾约500立方米 4. 运距20km	m3	500	52.01	26005.00
		厂区地面平整					10503.11
2	010103001001	平整场地	1. 平整场地	m2	4000	1.26	5040.00
3	010102007001	回填方	1. 填方部位：坑洞填埋	m3	586.8	9.31	5463.11
本页小计							36508.11
合 计							36508.11

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目-土方工程

标段：原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目-土方工程 标段：原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格（元）	备注
1	一	措施项目一		319.98	详见明细表E.3.2
1.1	011601007	文明施工费		257.24	详见明细表E.3.2
1.2	011601007001	文明施工与环境保护费		150.58	详见明细表E.3.2
1.3	011601006001	临时设施费		106.66	详见明细表E.3.2
1.4	011601010001	雨季施工增加费		62.74	详见明细表E.3.2
1.5	011601014001	已完工程及设备保护费			详见明细表E.3.2
1.6	01B001	工程定位复测费			详见明细表E.3.2
1.7	011601013001	二次搬运费			详见明细表E.3.2
1.8	011601012001	特殊地区施工增加费			详见明细表E.3.2
1.9	011601011001	夜间施工增加费			详见明细表E.3.2
1.10	011601011002	白天在地下室施工增加 费			详见明细表E.3.2
1.11	011601010002	冬季施工增加费			详见明细表E.3.2
2	二	措施项目二			详见明细表E.3.2
2.1					详见明细表E.3.2
本页小计				319.98	-
合 计				319.98	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表 E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表 E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称：原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目-土方工程

标段：原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	暂估（暂定） 金额（元）	结算（确定） 金额（元）	调整金额± （元）	备注
1	暂列金额				详见本标准表 E. 4. 2
2	暂估价				
2.1	专业工程暂估价				详见本标准表 E. 4. 3
2.2	材料暂估价				
3	计日工				详见本标准表 E. 4. 4
4	总承包服务费				详见本标准表 E. 4. 5
5	材料检验试验费				
6	建筑工程能效测评费				
7	工程变更及现场签证				
8	提前竣工（赶工补偿）				
9	无负荷联合试运转费				
10	停窝工损失费				
11	施工期间未完工程保护费				
12	企业自有工人培训管理费				
13	建筑工人实名制费				1. 建设项目招标工期为1年的暂按57900元计入工程造价； 2. 建设项目招标工期为2年的暂按99400元计入工程造价； 3. 建设项目招标工期为3年及以上的暂按140900元计入工程造价。
14	人工增加费				
合 计					-

增值税计价表

工程名称: 原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目
-土方工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程名称：原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目-设备购置

标段名称：原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目

预算审定价

预算审定价（小写）

:

43917

（大写）:

肆万叁仟玖佰壹拾柒元整

投 标 人 :

（盖章）

法定代表人
或其授权人 :

（签字或盖章）

编 制 人 :

（签字及盖章）

编 制 时 间 :

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目-设备购置 标段: 原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	010804007001	仓库门	2.8米×3.3米，厚度≥5cm全封闭推拉式铁艺门；设置房间编号标识牌	套	15	1900.00	28500.00
2	010804007002	院大门	4.5米×2米，厚度≥5cm全封闭对开式铁艺门，加标识牌	套	1	4500.00	4500.00
3	030506010001	监控设备	1. 摄像头+500万像素、双光警戒、双向对讲、人形人别 2. 千兆网络路由器， 3. 千兆光纤 4. 光纤收发器，3C双线，传输范围3公里 5. 千兆交换机2个SF P光口，4个POE电口 6. 监控硬盘，容量1T	台	6	994.20	5965.20
4	040805001001	照明设备	300-500照度、4000色温；IP65级分区控制照明设备。铝材220V，LED鳞片工矿灯200W，灯罩直径≥45cm	套	25	127.60	3190.00
5	080803011001	消防设备	根据国标GB50140设置钢厚≥1.2mm置地式消防箱，配备MFTC-ABC-4KG干粉灭火器4具，消防沙2m³，消防铲4个，消防应急包4个。	套	1	1652.60	1652.60
本页小计							43807.8
合 计							43807.80

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目-设备购置

标段：原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
1	010804007001	仓库门	2.8米×3.3米，厚度≥5cm 全封闭推拉式铁艺门； 设置房间编号标识牌	套	00	1900.00	0	0	0.00	1900.00
2	010804007002	院大门	4.5米×2米，厚度≥5cm全 封闭对开式铁艺门，加标 识牌	套	00	4500.00	0	0	0.00	4500.00
3	030506010001	监控设备	1.摄像头+500万像素、双 光警戒、双向对讲、人形 人别 2.千兆网络路由器， 3.千兆光纤 4.光纤收发器，3C双线， 传输范围3公里 5.千兆交换机2个SFP光口 ，4个POE电口 6.监控硬盘，容量1T	台	295.73	595.39	7.06	53.65	42.38	994.20
4	040805001001	照明设备	300-500照度、4000色温 ； IP65级分区控制照明设备 。 铝材220V，LED鳞片工矿灯 200W，灯罩直径≥45cm	套	27.680	93.83	0	3.32	2.77	127.60
5	080803011001	消防设备	根据国标GB50140设置钢厚 ≥1.2mm置地式消防箱，配 备MFTC-ABC-4KG干粉灭火 器4具，消防沙2m³，消防 铲4个，消防应急包4个。	套	6.08	1644.48	0.04	1.12	0.88	1652.60

措施项目清单计价表

工程名称：原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目-设备购置 标段：原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：措施项目清单费用构成详见本标准表 E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表 E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称：原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目-设备购置

标段：原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	暂估（暂定） 金额（元）	结算（确定） 金额（元）	调整金额± （元）	备注
1	暂列金额				详见本标准表 E. 4. 2
2	暂估价				
2. 1	专业工程暂估价				详见本标准表 E. 4. 3
2. 2	材料暂估价				
3	计日工				详见本标准表 E. 4. 4
4	总承包服务费				详见本标准表 E. 4. 5
5	材料检验试验费				
6	建筑工程能效测评费				
7	工程变更及现场签证				
8	提前竣工（赶工补偿）				
9	无负荷联合试运转费				
10	停窝工损失费				
11	施工期间未完工程保护费				
12	企业自有工人培训管理费				
13	建筑工人实名制费				1. 建设项目招标工期为1年的暂按57900元计入工程造价； 2. 建设项目招标工期为2年的暂按99400元计入工程造价； 3. 建设项目招标工期为3年及以上的暂按140900元计入工程造价。
14	人工增加费				
合 计					-

增值税计价表

工程名称: 原植保站院内建筑物调整为物资仓库项目
-设备购置

第 1 页 共 1 页

[illegible]